
Škola Jaroslava Ježka 
ředitelka M. Helešicová 
Loretánská 19 
Praha 1 
------------------------------ 
 

Informace škole o dopravování žáka do/z školy Bezba dopravou 
 
Já, zákonný zástupce žáka (zletilý žák) Vás informuji, že má dcera/můj syn 
 
jméno a příjmení ……………………………………...     datum narození: ......................  
 
bude přivážen(a) do školy od data: .......................... v uvedené dny a časy službou   
                                                                                       Bezba doprava 
PO ................................   ÚT ....................................... 
 
ST .................................. ČT ......................................   PÁ .................................... 
 
bude odvážen(a) ze školy od data: .......................... v uvedené dny a časy službou  
                                                                                      Bezba doprava 
PO ................................   ÚT ...................................... 
 
ST .................................. ČT ......................................   PÁ .................................... 
 

 Časy příjezdu a odjezdu odpovídají režimu provozu školy, školní družiny 
a školního klubu podle školního řádu a vnitřního řádu).   

 Beru na vědomí, že u žáků I. stupně ZŠ a u žáků ZŠS je nutné, aby 
alespoň 1x týdně přicházel do školy zákonný zástupce, aby byl zajištěn přímý 
kontakt s pedagogickými pracovníky. 

 Jsem si vědom(a), že režim předávání žáka musí být obdobný jako 
u předávání rodičem. Žáky vydávají pracovníkovi nebo přebírají od pracovníka 
Bezba dopravy v atriu školy pouze pedagogičtí pracovníci (nikoliv vrátný). 
Zaměstnanci školy nenesou za děti, nacházející se po předání ve škole nebo 
mimo školu žádnou zodpovědnost (např. přijede-li dítě brzy ráno a musí čekat 
před školou). Odpovědnost přebírám já, zákonný zástupce, vedle odpovědnosti 
dopravce, dle Občanského zákoníku a dalších předpisů. 

 Pracovník (řidič, asistent) vyzvedávající mé dítě, byl informován, že se 
musí ped. pracovníkovi prokázat evidenčním průkazem (evidenční číslo, datum 
vydání a doba platnosti průkazu).  

 
 

………...................  ............................................................................  

 Datum Jméno a příjmení zák. zástupce (hůlkovým písmem), podpis 
 
 

Vyzvedávání žáka může být zahájeno až po předání vyplněného 
informačního formuláře do školy! 


